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28. september 2004 nr 24

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 17.50.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 9, (osavõtuleht lisatud protokollile). 

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, abivallavanem Ivo Korjus (kuni 9.päevakorrapunktini), maanõunik Ahto Kaasik   (kuni 4. päevakorrapunktini), arenduskeskusest Askele Madis Olt (1. päevakorrapunkti ajal), Kalvi küla elanik Arvo Lehtla (kuni 8. päevakorrapunktini).

Riho Kutsar avas istungi.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  9 poolthäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. Projekti "Aseri Vabaajakeskuse arendamine" lõpparuanne.

2. Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja kinnitamine.

3. Gaido Kentemi avaldus.

4. Detailplaneeringu algatamine aadressil Tehase 5 Aseri alevik.

5. Detailplaneeringu algatamine Reinu maaüksusel Aseriaru külas Aseri vallas.

6. Detailplaneeringu algatamine  Virve maaüksusel Aseriaru külas Aseri vallas.

7. Detailplaneeringu algatamine Lehtla maaüksusel Kalvi külas Aseri vallas.

8. Aseri valla osavalla planeeringu kehtestamine.

9. Sonda valla üldplaneeringu teemaplaneeringu kooskõlastamine.

10. FIE Larissa Kalda taotlus. 

11. Aseri Keskkooli direktori taotlus.

12. Aseri valla arengukava muutmine. 

13. Haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks Viru-Nigula-Kunda ühiskomisjoni töös osalemiseks esindaja nimetamine.

14. "Aseri valla eelarvest toetuste andmise kord"  muutmine.

15. Aseri Keskkooli tasuliste teenuste hinnakirja kinnitamine.

16. Info.

Päevakorrapunkt 1
Projekti "Aseri Vabaajakeskuse arendamine" lõpparuanne.

Arenduskeskuse Askele esindaja  Madis Olt esitas  projekti "Aseri vabaajakeskuse arendamine" lõpparuande.

Otsustati  - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 131  "Projekti" Aseri Vabaajakeskuse  arendamine" lõpparuanne" (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2

Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja kinnitamine.

Kuulati maanõunik Ahto Kaasiku ettekannet, kes tutvustas Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja. 

Otsustati  - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 132 "Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Gaido Kentemi avaldus.

Kuulati vallavanem Urve Takjast, kes luges ette Gaido Kentemilt saabunud avalduse, kus ta palub müüa elamukrundid koos hoonestusõigusega vastavalt LOOB Projekti poolt koostatud detailplaneeringule nr ADP-11 Tsemendi tänavas ja detailplaneeringule nr ADP-12 Pargi tänavas.

Sõnavõtud: Ostapov, Kutsar, Alles, Polluks. 

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 8, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 133 "Gaido Kentemi avaldus" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
Detailplaneeringu algatamine aadressil Tehase 5 Aseri alevik.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Asif Šamedovilt saabunud avaldust sooviga algatada detailplaneering temale kuuluval maatükil.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 134 " Detailplaneeringu algatamine aadressil Tehase 5 Aseri alevik"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Detailplaneeringu algatamine Reinu maaüksusel Aseriaru külas Aseri vallas.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Peide Feldmanilt saabunud avaldust sooviga algatada detailplaneering temale kuuluval Reinu maaüksusel.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 135 " Detailplaneeringu algatamine Reinu maaüksusel Aseriaru külas Aseri vallas" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
Detailplaneeringu algatamine  Virve maaüksusel Aseriaru külas Aseri vallas.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Peide Feldmanilt saabunud avaldust sooviga algatada detailplaneering temale kuuluval Virve maaüksusel.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 136 " Detailplaneeringu algatamine  Virve maaüksusel Aseriaru külas Aseri vallas" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt  7
Detailplaneeringu algatamine Lehtla maaüksusel Kalvi külas Aseri vallas.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Arvo Lehtlalt saabunud avaldust sooviga algatada detailplaneering temale kuuluval maaüksusel.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 137 " Detailplaneeringu algatamine Lehtla maaüksusel Kalvi külas Aseri vallas" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8
Aseri valla osavalla planeeringu kehtestamine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet..

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 138 "Aseri valla osavalla planeeringu kehtestamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 9
Sonda valla üldplaneeringu teemaplaneeringu kooskõlastamine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tutvustas Sonda valla üldplaneeringut. Vastavalt planeerimisseadusele peab enne üldplaneeringu vastuvõtmist kooskõlastama planeering naabrusesse jääva kohaliku omavalitsusega. 

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 139 " Sonda valla üldplaneeringu teemaplaneeringu kooskõlastamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 10
FIE Larissa Kalda taotlus. 

Kuulati volikogu eelarvekomisjoni esimehe Eha Polluksi ettekannet, kes tutvustas Larissa Kalda taotlust. Seoses toiduainete kallinemisega palub tõsta lõunasöögi hinda kahe krooni võrra.

Sõnavõtud: Kalda, Ostapov, Kutsar, Takjas.

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 8, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 140 "FIE Larissa Kalda taotlus" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 11
Aseri Keskkooli direktori taotlus.

Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet, kes tegi ettepaneku 2004/2005.õppeaastaks kinnitada valla eelarvest tasustatavad õppe-kasvatustöö tunnid nädalas alljärgnevalt: pikapäevarühmad -  65 tundi; ringid - 75 tundi; I-II a liitklassis eraldi antavad põhiained - 20 tundi; III-IV a liitklassis eraldi antavad põhiained - 22 tundi.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 141 "Aseri Keskkooli direktori taotlus" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 12
Aseri valla arengukava muutmine. 

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes teeb ettepaneku teha järgmised parandused arengukavas:

1) punkt 11.16 oli - Muusikakooli üleviimisprojekti koostamine, tuleb muuta

Muusikakooli renoveerimine,  maksumus - 1 800 000 kr, aasta - alates 2004, läbiviija - Vallavalitsus, finantseerija - valla eelarve, projektidest.

2) lisada punkt 12.16 MTÜ Spordiklubi Kuldsed Kalakesed basseini renoveerimine, maksumus 

3 825 000 kr (255 000 EUR), aasta alates 2004, läbiviija - MTÜ Spordiklubi Kuldsed Kalakesed, finantseerija - MTÜ Spordiklubi Kuldsed Kalakesed.  

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu määruss nr 37 "Aseri valla arengukava muutmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 13
Haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks Viru-Nigula-Kunda ühiskomisjoni töös osalemiseks esindaja nimetamine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes tutvustas Viru-Nigula Vallavolikogu otsust, kus tehakse ettepanek, et Aseri Vallavolikogu nimetaks oma esindaja haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks Viru-Nigula-Kunda ühiskomisjoni töös osalemiseks. 

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 142 " Haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks Viru-Nigula-Kunda ühiskomisjoni töös osalemiseks esindaja nimetamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 14
"Aseri valla eelarvest toetuste andmise kord"  muutmine.

Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet, kes tegi ettepaneku muuta Aseri Vallavolikogu 29.oktoobri 2003.a määrusega nr 18 kinnitatud  "Aseri valla eelarvest toetuste andmise kord"  järgmiselt:

1.1 punkt 7.8 muuta ja sõnastada järgmiselt:

7.8.  Pedagoogi toetus

7.8.1. Aseri Keskkooli direktori ettepanekul makstakse toetust Aseri Keskkooli tööle võetud uutele pedagoogidele ja Aseri Keskkoolis töötavatele pedagoogidele.

7.8.2. Toetuste summa aastas on 15 000 (viisteist tuhat) krooni, mis jagatakse vastavalt vajadusele.

7.8.3. Toetuse suurus ja vähemalt viis aastat töötamise kohustus fikseeritakse töölepingus.

7.8.4. Kui pedagoog lahkub omal soovil või vabastatakse töölt tööandja algatusel enne kokkulepitud tööaastate möödumist, tuleb toetuse summa tagastada täies ulatuses.

Otsustati - ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 38 "Aseri valla eelarvest andmise kord" muutmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 15
Aseri Keskkooli tasuliste teenuste hinnakirja kinnitamine.

Kuulati Aseri Kaskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet, kes tegi ettepaneku kinnitada Aseri Keskkoolis tasuliste teenuste hinnakiri, mis oleks järgmine:

I  Ruumide kasutamine
1. Aula 

1 tund 


100.- krooni

2. Klassiruum 

1 tund 


  50.- krooni

3. Arvutiklass 

1 tund 


100.- krooni

4. Põrandamajutus 
1 ööpäev  1 inimene
  20.- krooni

II  Teenuste osutamine
1. Paljundusteenus 
A-4


1 leht 
2.- krooni




A-4 kahepoolne
1 leht
4.- krooni




A-3 


1 leht 
3.- krooni




A-3 kahepoolne 
1 leht   6.- krooni

2. Telgi laenutamine   1 ööpäev 

          50.- krooni

Otsustati :  ühehäälselt (9 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 39 "Aseri Keskkooli tasuliste teenuste hinnakirja kinnitamine"  (lisatud protokollile).

16. Info.

16.1 Volikogu esimees Riho Kutsar

* IVOL-i poolt suunatuna  sõidan õppereisile Iirimaale 29.september - 03.oktoober 2004.a 

Otsustati: anda nõuolek sõiduks õppereisile Iirimaale.

* tutvustas pöördumist Riigikogu ja kohalike omavalitsuste poole alkoholi kuritarvitamise ohjamisest;

* tutvustas KOIT programmis tänavavalgustuse projekti, mis on kinnitatud 2005-2006.aastaks.

16.2  Vallavanem Urve Takjas.   

Kolm riiki - Eesti, Läti , Leedu (Eestist kolm maakonda - Jõgeva, Tartu, Ida-Virumaa) on ühinenud    ühtseks projektiks Via Hanseatica, mille eesmärgiks on arenguvööndi jätkusuutlik sotsiaalmajanduslik areng, regioonide konkurentsi võime kasv, elanike elukvaliteedi tõus. Eesmärk teha nimetatud arenguvööndist atraktiivne ja huvitav turismitee ning väike ettevõtluse arenguvöönd. Projekti kestus on kolm aastat, valdade omaosalus on 2 000 EUR s.t. 31 000 krooni, aastas 10 000 krooni. Projekti eestipoolne eestvedaja on SA Lõuna-Eesti Turism.

Otsustati : kuna vallavanem ei teadnud täpselt, kas on kasulik ühineda, siis volikogu leidis, et omaosaluse  summa on väike ja andis otsustusõiguse vallavanemale. 

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

